
IZRAKSTS 

 

Iepirkuma procedūras no 4 000 – 41 999 euro  

„Datu glabātuves risinājuma piegāde, uzstādīšana un garantijas 

uzturēšana” 
 (Identifikācijas Nr. VASES 2014/10) 

ZIŅOJUMS 

Rīgā, 2014. gada 04. jūnijā 

Pasūtītāja nosaukums, reģistrācijas numurs: VAS „Elektroniskie sakari” (turpmāk tekstā – 

„VAS ES”), reģ.Nr.40003021907. 

Adrese: Elizabetes iela 45/47, Rīga, LV – 1010. 

Iepirkuma identifikācijas Nr. VASES 2014/10. 

Iepirkuma procedūras veids: Iepirkumu procedūra no 4 000 – 41 999 euro. 

Iepirkuma priekšmets: „Datu glabātuves risinājuma piegāde, uzstādīšana un garantijas 

uzturēšana”. 

Paziņojums par līgumu publicēts internetā (www.iub.gov.lv): 2014. gada 11. aprīlī 

Iepriekšējais informatīvais paziņojums publicēts internetā (www.iub.gov.lv): nav bijis 

publicēts. 

Pretendentam noteiktās piedāvājuma noformēšanas prasības: 

Noformēšanas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 10. punktā. 

Pretendentiem noteiktās kvalifikācijas prasības: 

Kvalifikācijas prasības ir norādītas iepirkuma dokumentācijas 12. punktā. 

Piedāvājuma vērtēšanas un izvēles kritērijs ir: 

Saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums, vadoties pēc šādiem kritērijiem: 

Nr.p.k. Kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

1.  

Finanšu piedāvājums 

Piedāvātā risinājuma piegādes, uzstādīšanas un apkalpošanas cena EUR (bez 

PVN) 

Pretendents, kurš būs piedāvājis viszemāko cenu, saņems maksimāli 

iespējamo punktu skaitu, pārējie pretendenti proporcionāli mazāk. 
1
 

60 

2.  Tehniskais piedāvājums 40 

2.1.  
Datu glabātuve uztur „thin provisioning” funkcionalitāti un piedāvājuma 

cenā ietilpst tās licence.
2
 

3 

2.2.  
Datu glabātuve spēj izmantot papildus SSD diskus kā kešatmiņas 

paplašinājumu.
2
 

2 

2.3.  Datu glabātuve atbalsta gan 2.5”, gan 3.5”disku veidus.
 2
 2 

2.4.  
Datu glabātuvi ir iespējams paplašināt ar papildus disku lādēm un diskiem 

un iegūt kopā vismaz 230 (divi simti trīsdesmit) disku vietas.
 2

 
4 

2.5.  
Datu glabātuves katra kontroliera kešatmiņu iespējams paplašināt līdz 

vismaz 32GB.
 2
 

3 

2.6.  
Datu glabātuve nodrošina vismaz 1024 (viens tūkstotis divdesmit četri) 

virtuālo disku (LUN) izveides iespēju.
 2
 

3 

2.7.  Datu glabātuve atbalsta RAID līmeņus 0, 1, 3, 5, 6, 10, 50, 60.
 2
 4 

                                                           
1
 Aprēķins pēc formulas: Iegūtie punkti = zemākā piedāvātā cena dalīta ar piedāvāto cenu reizināts ar 60 

(sešdesmit) punktiem. 
2
 Pretendents, kurš nodrošina attiecīgās prasības izpildi, saņem maksimāli iespējamo punktu skaitu. Pretendents, 

kurš nenodrošina attiecīgās prasības izpildi, saņem 0 (nulle) punktus. 

http://www.iub.gov.lv/
http://www.iub.gov.lv/


2 

 

Nr.p.k. Kritērijs 
Maksimālais 

punktu skaits 

2.8.  

Datu glabātuvei ir vairāk kā divi savstarpēji neatkarīgi (redundant N+1) un 

iekārtas darbības laikā karsti maināmi (hot swap) elektriskās strāvas 

barošanas bloki.
 2
 

3 

2.9.  
Datu glabātuve strāvas pārtraukuma gadījumā spēj saglabāt kešatmiņas 

saturu neierobežoti ilgu laiku.
 2
 

4 

2.10.  

Piedāvājuma cenā iekļautā datu glabātuves momentuzņēmumu (snapshots) 

licence nodrošina vairāk par 100 (viens simts) momentuzņēmumu kopiju 

veidošanu.
 2
 

3 

2.11.  
Datu glabātuves ietilpība ir ne mazāk kā 24 (divdesmit četri) SAS/SATA 

diski.
 2
 

2 

2.12.  
Datu glabātuve atbalsta Full Copy, Block Zeroing un Hardware-Assisted 

Locking (ATS; Atomic Test & Set) funkcionalitāti.
 2
 

4 

2.13.  
Optisko slēgumu komutatoram ir vismaz 20 (divdesmit) karsti maināmi (hot 

swap) 8Gbps SFP+ porti.
 2
 

3 

Maksimālais iespējamais kopējais punktu skaits 100 

Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 2014. gada 25. aprīlis, plkst. 10:00. 

Iesniegtais piedāvājums: 

Pretendents (nosaukums) 

Piedāvājuma 

iesniegšanas 

datums un 

laiks 

Izmaksas 

bez PVN 

(EUR) 

PVN 

21 % 

(EUR) 

Summa 

ar PVN 

21 % 

(EUR) 

SIA „ENTRONS” 

Reģ.Nr. 40103770356 

Artilērijas iela 15-1, Rīga, LV 1001 

25.04.2014. 

plkst. 09:56 
27 500,00 5 775,00 33 275,00 

Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums, laiks: Rīga, Elizabetes iela 45/47, 2.stāva 

konferenču zāle, 2014. gada 25. aprīlis, plkst. 10:00. 

Pretendents, ar kuru nolemts slēgt līgumu: SIA „ENTRONS” par kopējo līguma 

summu EUR 27 500,00 (divdesmit septiņi tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) bez PVN. 

Pretendenta piedāvājuma noformējuma atbilstība iepirkuma dokumentācijas 

10. punktā izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „ENTRONS” Atbilst 

Pretendenta piedāvājuma atlases dokumentu atbilstība iepirkuma dokumentācijas 

13. punktā izvirzītajām prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „ENTRONS” Atbilst 

Pretendenta atbilstība Iepirkuma dokumentācijas 11., 12. un 13. punktā noteiktajām 

kvalifikācijas prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „ENTRONS” Atbilst 

Pretendenta Tehniskā piedāvājuma atbilstība Tehniskajā specifikācijā izvirzītajām 

prasībām: 

Pretendents Vērtējums 

SIA „ENTRONS” Atbilst 

Aritmētiskās kļūdas Finanšu piedāvājumā:  

Komisijas locekļi pārbaudīja vai SIA „ENTRONS” Finanšu piedāvājumā nav aritmētiskās 

kļūdas. Komisijas locekļi aritmētiskās kļūdas SIA „ENTRONS” Finanšu piedāvājumā 



3 

 

nekonstatēja un atzina to par atbilstošu. 

Saimnieciski visizdevīgākā piedāvājuma vērtēšana.  

Ievērojot to, ka Iepirkumam ir iesniegts tikai viens piedāvājums, Komisija par uzvarētāju 

atzīst SIA „ENTRONS”. 
 


